原子力発電環境整備機構

第 10回情報公開適正化委員会 議事録

１．日時： 2004年 3月 22日（月） 12：30～14：00

２．場所： 原子力発電環境整備機構 中会議室

３．出席者：

（委員）藤原委員長、高橋委員長代理、秋庭委員、斎藤委員、佐々木委員、

東嶋委員

（原環機構）外門理事長、竹内理事、長島理事他

４．議事概要：

(1)前回議事録（案）の確認について

・前回議事録が、原案どおり了承された。

(2)2004（平成 16）事業年度事業計画，予算，資金計画について

・2004（平成 16）事業年度事業計画，予算，資金計画について、機構から

報告がなされた。

(3)公募の動向と情報公開について

・公募の動向と情報公開について，機構から報告がなされた。

(4)情報公開請求の実績（2000～2003年度）について

・情報公開請求の実績（2000～2003年度）について，機構から報告がなさ

れた。

以 上